cÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO 4~
ESTADO DO PARANÁ

")

~~ .....ç'-5'º"---'~G

REQUERIMENTO Nº 007/2016

Exmo. Senhor Márcio Ângelo Beraldo, Presidente d
Campo Largo:

DARCI ANTÔNIO ANDREASSA, vereador que abaixo subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante
Vossa Excelência, REQUERER. ao Poder Executivo deste município, INSTALAÇÃO DE
PLACAS EM LOCAIS ESTRATÉGICOS INDICANDO LOCALIZAÇÃO DO TIRO DE
GUERRA EM CAMPO LARGO, COMA INSCRIÇÃO - TIRO DE GUERRA 05-020.

Esta proposição legislativa justifica-se, buscando indicar em
diversos pontos a localização do prédio do Tiro de Guerra em Campo Largo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 25 de fevereiro de 2016.

~\

ônio Andreassa
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br